

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **3992 Kilian Kowalski**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millenium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **3992 Kilian Kowalski**

Miejscowość: Wrocław | Województwo: dolnośląskie

# Poznaj historię naszego syna...



Kilianowi troszkę za bardzo spieszyło się na nasz świat, do kochających i wyczekujących go rodziców - chłopiec urodził się jako wcześniak w 36 tygodniu ciąży, która przebiegała bez żadnych komplikacji. Niestety doszło natomiast do poważnych powikłań okołoporodowych, czego wynikiem było ciężkie niedotlenienie i rozległe obustronne dokomorowe wylewy 3 i 4 stopnia. Chłopiec dostał zaledwie 1 punkt w skali Apgar, jego stan był ciężki, a pierwszy miesiąc życia spędził z dala od rodziny, w Oddziale Intensywnej Terapii.

Okazało się także, że ma atreżję przelyku z przetoką do tchawicy - musiał przejść dwie rozległe operacje zespolenia przelyku, które miejsce miały w 10 i 21 dobie życia chłopca. Byliśmy przekonani, że to koniec naszych już i tak poważnych zmartwień... Jednak później otrzymaliśmy kolejną niepomysłną informację - podczas pobytu w szpitalu Kilian nabawił się zapalenia opon mózgowo-rdzeniowych.

Ciężkie początki życia chłopca zostały po sobie ślad - obecnie syn ma niespełna 9 lat, zmagając się z licznymi opóźnieniami rozwojowymi, wciąż nie posługuje się mową ani samodzielnie nie chodzi. Z powodu atreżji przelyku, przetoki i koniecznych z tego względu operacji ma duże problemy z jedzeniem, w większości przyjmując jedynie płynne pokarmy. W 5 roku życia doznał pierwszego napadu padaczkowego i od tamtej pory niestety choroba ta nieprzerwanie mu towarzyszy, nawet pomimo przyjmowanych leków. Chłopiec obecnie chodzi na zajęcia z fizjoterapeuta, neurologopedą, psychologiem oraz na komunikację alternatywną, biofeedback, mikropolaryzację, terapię integracji sensorycznej. Niedługo rozpoczynamy diagnostykę w kierunku zaburzeń ze spektrum autyzmu.

Kilian pomimo wszystkich swoich poważnych problemów jest wesołym i towarzyskim chłopcem, który robi bardzo duże postępy w swoim rozwoju. Największym naszym zmartwieniem są natomiast pieniądze - zaczyna nam ich brakować...

Prosimy Was, ludzi o szczerzej chęci do pomocy i pięknym sercu, o wsparcie. Za każdy gest serdecznie dziękujemy!

Rodzice



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	Wzrostkowe kwoty	148.
<b>0000387207</b>	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych dniówek przychodu w 2018 r.	<b>KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny kwoty 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150. Wyrażają zgodę na przekazanie CFP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podawającym telefon, e-mail.		
149. Cel szczególny 1,5%	<b>3992 KILIAN KOWALSKI</b>	150. Wyrażam zgodę
151. Informacje dodatkowe		<input checked="" type="checkbox"/>